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Denominazione Associazione, categorie, sede.

Contatti, mail, sito internet, FB...

ABBADIA DELLA MADONNA DELLE GRAZIE
Piazza Vittorio Emanuele, 5 - 10076 Nole c/o parrocchia
Gruppo parrocchiale. Cappella. Borgo. Abbadia.

Uffici Parrocchiali 0119297100
Pizzocaro Giannino 3381756045 - g.pizzocaro@alice.it
Pedretti Giampietro 3495433418 - giampietro77@vodafone.it

ABBADIA DI SAN GIOVANNI (Vauda di Nole)
Piazza Vittorio Emanuele, 5 - 10076 Nole c/o parrocchia
Gruppo parrocchiale. Cappella. Borgo. Abbadia.

Tortonese Carlo / Chiarandon Maria Rosa
c/o Parrocchia di Nole uffici 011 9297100
info@parrocchianole.it

ABBADIA SAN VITO
Strada delle Rivette c¢/o Santuario S.Vito - 10076 Nole
Gruppo parrocchiale. Cappella. Borgo. Abbadia.

Bello Luca 3402101860
abbadia@sanvitonole.it
santuario@sanvitonole.it
www.sanvitonole.it

facebook Santuario San Vito martire - Nole

Abbadia Sant’ Antonio - Sezione Coltivatori Diretti Nole
Associazione agricoltori. Abbadia.

Bertino Lorenzo — 340 8359867
loros55@yahoo.it
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Associazione Borgate Grange di Nole
Associazione culturale/ricreativa. Tutela ambientale e beni culturali.
Borgo. Cappella.

Adamo Antonio - 3482615100 - antonio.adamo018@gmail.com
Baima Zara - zarabaima85@libero.it

borgategrange@Ilibero.it

facebook - Associazione Borgate Grange di Nole
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Comitato BORGO SAN FIRMINO.
Cappella. Borgo. Abbadia.

Baima Adriano e Baima Giorgia — 3489146712
giorgia_1290@hotmail.it
Beltramo Sergio — sergio.b@dreaminformatica.it
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COMITATO BORGO SAN GRATO

sangrato.nole@gmail.com

15 Gruppo parrocchiale. Cappella. Borgo. Abbadia. facebook BORGO SAN GRATO NOLE
16 BORGO SAN ROCCO. Alda Togni
Cappella. Borgo. Abbadia. famiglia.togni1931@gmail.com
CAPPELLA SAN SEBASTIANO Uffici Parrocchiali 0119297100
17 | piazza Vittorio Emanuele, 5 - 10076 Nole c/o parrocchia fabemary@libero.it
Gruppo parrocchiale. Cappella. Borgo. Abbadia.
GRUPPO MISSIONARIO “AMICI DELLE MISSIONI” Savant Aira Carla - 3402803636
28 Piazza Vittorio Emanuele, 5 - 10076 Nole c/o parrocchia Giovanna Tessarin - 3407307276
Gruppo missionario. Religione. Solidarieta. missioni@parrocchianole.it
www.parrocchianole.it
PARROCCHIA SAN VINCENZO MARTIRE Uffici Parrocchiali 0119297100
306 | Piazza Vittorio Emanuele, 5 - 10076 Nole info@parrocchianole.it
Chiesa parrocchiale. www.parrocchianole.it
Associazione SAN VITO ITALIA - Segreteria nazionale Savant Aira Carla — 3402803636
40 Sede operativa: Via Torino, 127 - 10076 Nole Luca Bello - segreteria@sanvitoitalia.org

Associazione culturale. Religione. Turismo.

www.sanvitoitalia.org
facebook — sanvitoitalia
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